ד"ר מס' 165
א' אייר תשע"ג
11 באפריל 2013

מספרים

פסח עבר חלף. עומסי תנועה כבדים היו בפסח בכל חלקי הארץ וגם אצלנו. פעם אחר פעם הוזכרו כבישי העמק במבזקי התנועה ומה הפלא? בגן השלושה ביקרו כ- 20,000 איש במהלך החג, בגן גורו- עשרות אלפים, בפארק המעיינות ביקרו עוד כמה אלפים, והצימרים כולם היו - בתפוסה מלאה.